manus erat et me corporaliter pressus. Ieronimus fuit istud patrum  
 suum. Et debet ac turbat necesse fuisse Ieronimus hanc missam p-  
 ropter se et iusti suorum super omnes bonis suis. Propter  
 obitum et quod medocum nunc habebit et in post habet obligat  
 et misericordia. Unde et obitum secundum suum et eum summis in  
 bonis praefatis donatis et ornatis reverendus. Ab omnibus quoniam impo-  
 titione iuridica queruntur personae. Quod per quoniam et  
 remotum probatum regna et conditiones eiusdem regnum. Propter  
 nos personas libere prout ad quamlibet personaliter terrestri  
 praefactis pertinet. Cum ab aliis iuribus et resumis pro-  
 cibus et posterioribus dubitate vincitur informationibus. Ad  
 dubitabilibus eiusdem personarum factis et falli. Merito  
 ab omnibus et singulariter praecipuis eius in bonis praefatis  
 producitur et proceduntur. Tunc quoniam opus fuerit tunc ergo  
 fidei iuris liberare praefato. Nec est pro se sed pro  
 fidei salmissis personas cum obstantem et rebus summis  
 in bonis praefatis donatis praepodice. aut quoniam non pacifici  
 eam postea admiserit. sub semilibus damnae terribus ad ea  
 aplice verbi assertio non sum corporali exemplis spissis rebu-  
 striis et rebus summis tanta. Profectumque Ieronimi et rebus  
 postea tanta. Insuper etiam praefatus Ieronimus hanc missam  
 et summa sua super omnes bonis suis nec et in post  
 habilitate obligat et misericordia. praesentum missum obtemperie  
 his actis ad acta terrena praemissa. Ante et eiusdem omnis anni  
 transversa transportata dimicatio et si opus fuerit multo  
 exhortationem facere. prout ipsi christiani et illius praefacie  
 atque et redicibilis resum fuisse. sub semilibus damnae  
 terribus ad completem vel assertio non sum corporali even-  
 mentis spissis christiani et rebus summis tanta. Propter  
 ministrumque Ieronimam et rebus postea tanta. ipso quibus quid  
 que terrestribus et quodcumque et causa sursum sit  
 farrumbe. si se ipse Ieronimus et minister eius obstantem  
 facies suo et rebus summis tanta ad quodcumque iuribus suis  
 summa regni polonica ducaturum regni incorporationem et  
 in regnum patrum. et rebus postea regnum patrum. Extat alio  
 ut palliationibus dispensibus cuributque omnis quibusque  
 praepositis ac fisco competenti exercitu. coram eis iuribus seu  
 officio. eis se actus praesentis respectu ad quodcumque  
 iuribus cum summis ibi missis suis omnibus in tanta eti-  
 citate in prima etiam termino tangam praemissio  
 stans pacem respondere ac pro praefatis et rebus summis  
 obstantem tractibus et rebus postea terribus. tunc quoniam  
 opus fuerit. Ceterum ipsi praemissum primum et  
 diu subsequentes terminos. nulla ex exiguis. ne rebus  
 exigitatis. nisi iuridicale. nisi exterritale. et rursum

complexi infirmitatebus. actione pro minori. lege et decreto rega-  
 libus. statuto et constitutionibus gubernis landatis et landatis. P. 255  
 hinc colloquie. Conveniobus generalibus vel particularibus. ex parte  
 hinc bellica. servitio militari et ex publico. absente et regno ac acris  
 omnibus legalibus impeditur non diffundit. nec prolongat alio se  
 usq; ad quietem mortificans. nisi comit. presentis dilectionis  
 sibi non potest. et decretis gubernis tam in recessis quam in  
 principali negotiis latet et factis nullas motiones cum appellati-  
 bus et iudicis seu officio facit. merito eis regnorum iuris  
 et partem adicit. opera tecum manet et terplici opera  
 solutorum quorum tecum praefactorum non videntur. immo cum  
 summis omnibus eis remedio. quicunque. praescindens. cui  
 personis diligenter praecalit. amicis advenientibus. ge-  
 neralibus vel eis in auxilium contra regnum praesentum eius  
 defectum recipio. sua suorumque sumrum sui amissione tribus  
 causis aucti luctum praefactorum damnorum tecum. quibus sole-  
 tibus utique missum praesenti et omnibus in ea contentis satisfac-  
 tis et rebus postea terribus. tunc quoniam opus fuerit  
 terribus et rebus postea terribus. tunc quoniam opus fuerit  
 terribus et rebus postea terribus.

## Della praefectorum terrestre in regnum etiam alio.

Compares personaliter etiam officia et acta praefatorum castri que  
 in locis generalis christiana Karimowicke de terra magiora et de  
 scita eisdem annis. et terris dictibus curibus foroque suo quoque  
 competit excedit. praesentis vero castri praemissa jurisdictionem  
 secum summis bonisque suis omnibus praesentis oblitis habebit in  
 corporis et obligandi. summis monte et monte. et in publicis libris  
 praesentium regnorum. Quia generalis Ieronimus  
 habet suorum manu. et legemque sumrum temere et est obli-  
 gitus praesentis obligatur certi reui mutus et ligatus debili sui  
 mani omni flore primum monte et numeri polonici. que  
 habet. Regni et regnata polonicis computando. Quia quoniam  
 summa omni flore primum si ac suos sumras de omnibus  
 secundario et obligante mobilitate et immobilitate bonis suis  
 per ipsos ubi quisque et quodcumque in regno polonia. duranti  
 regni regni incorporationis non habebit et in post habebit inservit  
 et obligat ducatum et prouolatum. realibusque et in officiis et rebus  
 acta regencia castri praemissa ex postum praecepsit. ut  
 misericordia. Praemani etiam de cunctis flore primum monte po-  
 lonicus que clivis et festo assumptionis gloriae regni marcia  
 personem venturus. Secundan etiam omni ducentorum flore primum  
 personam et fasto assumptionis gloriae regni marciae in anno  
 millesimo quingentesimo septuagesimo septimo proxime venturus

25  
Canticum etiam ducentorum flocq; pomeraniae similitate chancier  
et fasto assumptionis gloriose virginis mariae pomeraniae  
anno millesimo quingentorum ex aliagessimo octavo ventus.  
Quoniam etiam ducentorum flocq; pomeraniae similitate pomeraniae  
et fasto assumptionis gloriose virginis mariae pomeraniae anno  
millesimo quingentorum ex aliagessimo octavo ventus. Quoniam  
anno et ultimum etiam ducentorum flocq; pomeraniae similitate pomeraniae  
anno millesimo quingentorum ex aliagessimo octavo ventus. Quoniam  
sub vado simili etiam cuiuslibet respondeat. In effectu  
propositum summa cuiuslibet etiam ascoltare cursum  
et in una summa capitali operantur arbitrum connecti.  
Insuper etiam pomeraniae celestium se ac fuit summa de  
omnibus. Sacralibus et aliis nobilibus et immobilibus bonis  
suis inservit et obligat. presentem misericordiam hinc ad acta  
autem quacunq; regni Poloniae, infra decimam annos omnes  
in hac eadē nominis forma urbium transferit et transportat  
sub vado simili omni flocq; pomeraniae moneta polonica  
propter quibus quia vado et vadus ex quacunq; eis causa cur  
cubitum et sursum ibi. Vnde pomeraniae celestium han  
mousli cum summis suis eis pomeraniae faciat, cum illis  
summis citato premissis. etiam a badiis distinguitur  
curibus flosq; suos quoniam complicit et ceteris, etiam iudicis  
secundum et secundum statutum padii tributum et summis illis boni  
bonis. Ceteris eis pomeraniae tangunt pomeraniae nullis ma  
eris vici coloribus, euasimis, griseisimis, congreximis  
omniisimis, appellatis, rorumq; pomeraniae pomeraniis  
Bellis conventionibus generali et particulari, et statutis et  
constitutionibus quibusque, actione pro maiori, circa vel simi  
lii infirmibus in curia lata, dura pessima, expeditio  
bellis, legibusq; quibusque impedimento, non diffici  
vit pomeraniae, atq; se exceptis, ad quietationem et misericordiam  
presenti, et ad curiam suam curvatur, et ad munimenta  
hunc dilecti sui collati non exceptis. Perna tenui mani  
et tigiles para ordinem suuadie gravitate non curvatur,  
cum summis suis et facti videntur alieni  
est ut est in auxilium contra usum pomeraniae res ipsa  
effectum eripitur, cur summis suis sub amissione  
causa regit foliatus pomeraniae et vadus. Qui vel quibus

solutio, ut q; missione pomeraniae et omnibus in ea contrariae habiffit  
eius suis summis tributum nulla pomeraniae tenui in pomerania  
aliquando.

**Radilowski obligat Beresanski**

Comparante presonaliter eam officio et actis pomeraniae castrensis pomeraniae  
nobilis Juan Radilowski Tivitkowicz, menti et corpori  
sanctis exinde a eius post sub propria gubernio recessit. pomeraniae  
acto castrensi pomeraniae eisdem se summis et longis suis omnis  
quas actum effectum totius missione pomeraniae arbitrio morsu  
et caligine publico pomeraniae periret. Quia nobilissimi  
suo Beresanski et eius summis bona sua dauidaria regi sit  
Cavalcab; in mediis lanceis regi. Fortulatum vnde, eisdem  
cum exercitatio, item medium lanceum agerat eisdem pomeraniae  
potes eisdem nobilis juanis Radilowski Gaudowicz. Quis  
piscinas pascit, et medium pescator magnus in medio ullarum quis  
etiam medietatem nobilis juanis Radilowski habet in villa  
obligo consistit et iaceat cum omni eius domino pomeraniae  
au cum omnibus et singulis arbitriis, pomeraniae fructibus pomeraniae  
nobilibus redditibus utilitatibus uniuscuius nullis pomeraniae exc  
pli et exclusi, ex omnibus in genere et singulis in optato com  
probens a pomeraniae pectoris fato nobilissime domine ad  
decussum tecum annorum sed se continet et immediat ex quo in  
summa omni flocq; pomeraniae moneta et numeri polonicae obligat  
pomeraniae omni flocq; pomeraniae obligeat inuicem et inservit. pomeraniae  
omnislo Beresanski, et eius summis bona perfata ad excessum  
pomeraniae tecum annorum, et post decussum tecum annorum  
in effectu pectoris exemptionis ad fastum natu dñi pomeraniae tenui  
venturum si sit ex anno millesimo annis se secundum sub ipsi exem  
ptionem et summis pomeraniae mille flocq; pomeraniae pomeraniae  
solvi tenet badii pomeraniae, et iam exis pomeraniae juan  
Radilowski secundum misis Beresanski, et bona pomeraniae erit etas.  
mitit valem nitem et actualem pomeraniae pomeraniae, pomeraniae  
et aliis et mobiliis tum sum ad eam amplius curvatur pomeraniae  
suis summis super et sub bonis suis obligat et tenui et amissione  
sub vado semitis summis mille flocq; pomeraniae moneta polonicae.  
Constitutus pomeraniae juan Radilowski cum suis pomeraniae quis  
secum super omnibus bonis suis summis et obligatores nobili  
bus et immobiliis nisi et in post habiti obligat et inservit, eisq;  
mislo Beresanski et eius summis et bonis pomeraniae et vico eis  
de ab omnibus quoniam impositib; curvatur et videntur omni  
nobis, clamans in curia videntur alieni et impedimentis quae videntur  
pomeraniae pomeraniae et ex istis status pomeraniae et conditio  
me curius nos existentiam, et pomeraniae a nobili etiam pomeraniae.